PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    10
	    сессия
	       28
	созыва

                                РЕШЕНИЕ
	 от
	24 ноября 2017 года
	№
	28/10-210

Об   утверждении   тарифа   на   услуги   по   сбору  и

транспортированию твердых коммунальных отходов,

оказываемые ПМУП «Автоспецтранс»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа, учитывая решение комиссии по регулированию цен, тарифов, наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить предельный тариф на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые ПМУП «Автоспецтранс», в размере 359,82 руб. за 1 куб.м без НДС.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 Решения Петрозаводского городского Совета от 22.04.2015 № 27/33-535 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, оказываемые ПМУП «Автоспецтранс».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                            Г.П.Боднарчук
	          Глава Петрозаводского

          городского округа

                                              И.Ю.Мирошник